- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2024〕11 号

关于公布 2024 年本科课程评估结果的通知

各学院：

根据《江西服装学院本科课程评估实施办法（试行）》（江

服校发〔2022〕101 号）文件要求，在相关学院和学校教学指

导委员会、课程负责人的共同努力下，完成了我校 99 门课程的

评估工作，现将评估结果予以公布（见附件）。

课程评估以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，

贯彻国家教育评价改革精神，遵循高等教育发展规律和应用型

人才成长规律，运用定量与定性结合的评估方式，坚持学生中

心、产出导向、持续改进的基本理念，营造“五自”质量文化

氛围，将课程评估制度纳入学校教学质量保障体系中,建立了校

内课程评估常态化工作机制。

各学院要认真总结、分析 2024 年本科课程评估结果，查找

课程建设中的优势与特色、不足与短板。充分利用评估工作的

导向功能与诊断功能,以评促建，以评促改，以评促强，引导课

程建设和教学改革，建立与人才培养目标相匹配的应用型课程

体系，使课程建设形成自身特色。

- 2 -

附件：江西服装学院 2024 年课程评估结果

质量监测与评估中心

2024 年 5 月 9 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2024年 5月 9日印发